



BI-Holding Nyborg ApS


Bæltbåden 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 70 72 08

Årsrapport for 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Karsten Bundgaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BI-Holding Nyborg ApS Bæltbåden 1 5800 Nyborg CVR-nr.: 36 70 72 08 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 2. april 2015 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Karsten Bundgaard Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 414.409, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.995.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Bruttotab		-10.129	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.285	455
Finansielle indtægter	2	1.470	3
Finansielle omkostninger		-11.133	-17
Resultat før skat		412.493	431
Skat af årets resultat	3	1.916	5
Årets resultat		414.409	436
Foreslået udbytte		176.700	172
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		432.285	455
Overført resultat		-194.576	-191
		414.409	436

Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.908.053	6.851
Finansielle anlægsaktiver		6.908.053	6.851
Anlægsaktiver i alt		6.908.053	6.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.717	42
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		141.837	177
Tilgodehavender		179.554	219
Likvide beholdninger		28.193	35
Omsætningsaktiver i alt		207.747	254
Aktiver i alt		7.115.800	7.105

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.193.053	4.761
Overført resultat		1.535.626	1.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		176.700	172
Egenkapital		6.995.379	6.753
Selskabsskat		110.921	154
Anden gæld		9.500	198
Kortfristede gældsforpligtelser		120.421	352
Gældsforpligtelser i alt		120.421	352
Passiver i alt		7.115.800	7.105
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	90.000	4.760.768	1.730.202	171.600	6.752.570
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Årets resultat	0	432.285	-194.576	176.700	414.409
Egenkapital 30. juni	90.000	5.193.053	1.535.626	176.700	6.995.379

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.470</u>	<u>3</u>
	<u>1.470</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.916</u>	<u>-5</u>
	<u>-1.916</u>	<u>-5</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	TDKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.715.000	1.715
Kostpris 30. juni	1.715.000	1.715
Værdireguleringer 1. juli	5.135.768	6.481
Årets resultat	432.285	455
Udbytte modtaget	-375.000	-1.800
Værdireguleringer 30. juni	5.193.053	5.136
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.908.053	6.851

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BI-Bolig ApS	Nyborg	75%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties
